Zatgcznik nr 3 a

do Uchwaly Nr

XLI1/299/21
Rady Gminy Wloctawek
z dnia 30 grudnia 2021
roku
Budzet.Plan wydatkéw majatkowych na 2021 rok
Planowane wydatki
Zrédta finansowania Jednostka
organizacyjn
srodki a realizujgca
srodki wymienion | program lub
Laczne rok pochodzace ewart. 5 | koordynujaca
Nazwa zadania koszty budzetowy dochody z innych ust. 1 pkt2 | wykonanie
Dziat Rozdz. paragraf inwestycyjnego finansowe 2021 (6+7+8) wlasne zrodet i3 ufp. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
L.P | DZIA | ROZDZIA | PARAGRA 15428 079,0 | 16 222 633,0 | 10755950,8 5007 438,0 Urzad
L L F OGOLEM 0 4 4 4| 459 244,16 Gminy
ROLNICTWO I
010 LOWIECTWO 2 676 248,00 | 2171248,00 | 505 000,00 0,00 | Wloclawek
INFRASTRUKTURA
WODOCIAGOWA 1
01010 SANITACYJNA WSI 2 676 248,00 | 2171248,00 | 505 000,00 0,00
Budowa przydomowych
1 6050 oczyszczalni $ciekow 110 000,00 105 000,00 5 000,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa 0.00
2 6050 SUW w Smolniku 1 690 000,00 603 000,00 103 000,00 | 500 000,00 ’
Rozbudowa infrastruktury
wodno — kanalizacyjnej na
3 6050 terenie Gminy Wtoctawek | 1943 248,00 | 1943 248,00 | 1943 248,00 0,00 0,00
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6230

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych
do sektora finansow
publicznych

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

600

TRANSPORT I
LACZNOSC

6 285 970,90

5183 051,90

1102 919,0
0

0,00

60016

DROGI PUBLICZNE
GMINNE

6 285 970,90

5183 051,90

1102 919,0
0

0,00

6050

Dokumentacje
przyszlo$ciowe na
przebudowe, rozbudowe
drog gminnych i
chodnikow

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Ladne

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

6050

Przebudowa drog w
m.Dab Polski, Dagb Maly

180 000,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

6050

Przebudowa ulicy Polnej
w m.Kruszyn wraz z
przebudowa
skrzyzowania z ulicg
Kaniewska

388 056,00

388 056,00

388 056,00

0,00

0,00

6050

Przebudowa ulicy
Ogrodowej 1 Zacisze w
m.Warzachewka Polska

396 765,00

396 765,00

396 765,00

0,00

0,00

10

6050

Budowa chodnika w
m.Warzachewka
Krolewska

42 762,00

42 762,00

0,00

0,00

11

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Jozefowo

57 885,00

57 885,00

0,00

0,00

1d: C6DB2CC2-DAC0-45C6-8413-486EF743D539. Podpisany

Strona 2




12

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Mostki

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

13

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Kruszynek

277 200,00

277 200,00

0,00

0,00

14

6050

Rozbudowa wraz z
przebudowa drogi
gminnej nr 190516C
Nowa Wies$ od km 0+290
do 0+644 i od km 0+997
do km 2+504 o dlugosci
1861 m Gmina
Wioctawek

622 615,00

448 045,00

174 570,00

0,00

15

6050

Rozbudowa i przebudowa
drogi gminnej nr 190518C
Jedwabna — Warzachewka
Nowa — Lagiewniki od
km 1+630 do km 2+450
wraz z infrastrukturg
techniczng w
miejscowosci
Warzachewka Polska

447 200,00

447 200,00

0,00

0,00

16

6050

Przebudowa drogi
gminnej Zuzatka -
Kosinowo

308 285,00

308 285,00

0,00

0,00

17

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 190503C
Jozefowo — Mursk —
Smolnik od km 4+940 do
km 5+915 w
miejscowosci Ladne o
dhugosci 975 m

408 129,00

172 066,00

236 063,00

0,00

18

6050

Przebudowa drogi
gminnej nr 190531C
Humlin — Wichrowice od
km 0+014 do km 0+714 w

499 850,00

248 773,00

251 077,00

0,00
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miejscowosci Humlin o
dhugosci 700 m

19

6050

Przebudowa drogi od km
0+008 do km 0+421 w
miejscowosci Ludwinowo
o dlugosci 413 m

175 400,00

74 463,00

100 937,00

0,00

20

6050

Przebudowa drogi
gminnej Przerytka —
Smolnik

170 000,00

170 000,00

170 000,00

0,00

0,00

21

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Potok

180 200,00

180 200,00

0,00

0,00

22

6050

Przebudowa drogi Wistka
Szlachecka- Stasin

116 000,00

116 000,00

0,00

23

6050

Przebudowa drogi w
m.Telgzna Le$na

194 310,00

44 310,00

44 310,00

0,00

24

6050

Przebudowa drogi w
m.Lagiewniki

133 200,00

83 200,00

83 200,00

0,00

25

6050

Przebudowa drogi w
m.Modzerowo

135 000,00

114 833,00

114 833,00

0,00

26

6050

Przebudowa drogi
gminnej Grobee-Sykuta |
etap

463 000,00

368 728,00

94 272,00

27

6050

Przebudowa drogi
gminnej w miejscowosci
Dobiegniewo

158 820,00

158 820,00

0,00

0,00

28

6050

Przebudowa $ciezki
rowerowej wzdhuz DK91
w kierunku jeziora
Wikaryjskiego

427 538,00

427 538,00

0,00

0,00

29

6050

Przebudowa ulic
Agatowej, Ametystowej,
Szafirowej, Rubinowej i
Tulipanowej w
miejscowosci Nowa Wies$

540 000,00

10 167,00

10 167,00

0,00

0,00
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30

6050

Rozbudowa i przebudowa
drogi gminnej wraz z
petla autobusowg w
miejscowosci Swietostaw

1 230 000,00

340 000,00

94 000,00

246 000,00

0,00

31

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Grobce -
przebudowa drogi
gminnej Grobee-Sykuta

11 866,67

11 866,67

0,00

0,00

32

6050

Fundusz sofecki -
Kosinowo - przebudowa
drogi gminnej Kosinowo-
Stasin-Wistka Szlachecka

26211,42

2621142

0,00

0,00

33

6050

Fundusz sotecki - Kruszyn
- przebudowa drogi
gminnej w m. Kruszyn

6 150,00

6 150,00

0,00

0,00

34

6050

Fundusz sotecki -
Kruszynek - budowa drogi
gminnej w m. Kruszynek

25 946,43

25 946,43

0,00

0,00

35

6050

Fundusz sotecki -
Lagiewniki - przebudowa
drogi gminnej w m.
Lagiewniki

17 020,86

17 020,86

0,00

0,00

36

6050

Fundusz sotecki -
Modzerowo - przebudowa
drogi gminnej nr dz. 346
w m. Modzerowo

27 000,00

27 000,00

0,00

0,00

37

6050

Fundusz sotecki - Nowa
Wies- zmiana organizacji
ruchu na ul. Sasankowe;j,
Bratkowej, Konwaliowej i
Nagietkowej w Nowej
Wsi

3 975,00

3 975,00

0,00

0,00

38

6050

Fundusz sotecki - Smolnik
- przebudowa drogi gm.
W m. Przerytka

28 211,42

2821142

0,00

0,00

39

6050

Fundusz sotecki - Telazna
Les$na - przebudowa drogi

20 542,77

20 542,77

0,00

0,00
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Telazna Lesna

40

6050

Fundusz sotecki -
Warzachewka Krolewska
- budowa chodnika
Warzachewka Krélewska
- Plaszczyzna

15 440,25

15 440,25

0,00

0,00

41

6050

Fundusz sotecki -
Warzachewka Nowa -
Budowa chodnika w
Warzachewce Nowej

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

42

6050

Fundusz sotecki -
Warzachewka Polska -
zakup materialow na
remonty drog na terenie
sotectwa

23 219,08

23 219,08

0,00

0,00

43

6050

Fundusz sotecki - Wistka
Kroélewska - przebudowa
drogi w m. Mostki

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

44

6050

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz ptatnosci,
dotyczace wydatkow
majatkowych

4172,00

4 172,00

0,00

0,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

38 006,00

38 006,00

0,00

0,00

70005

GOSPODARKA
GRUNTAMIT
NIERUCHOMOSCIAM
I

38 006,00

38 006,00

0,00

0,00

45

6050

Zakup gruntow w Nowej
Wsi oznaczonych
geodezyjnie numerami
2661267

38 006,00

38 006,00

0,00

0,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE

I OCHRONA
PRZECIPOZAROWA

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00
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Ochotnicze straze

75412 pozarne 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
Fundusz sotecki -
Sotectwo Dab Maly -
zakupy materialne dla
46 6050 OSP Dgb Polski 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Fundusz sotecki -
Sotectwo Warzachewka
Polska - zakup materiatow
dla OSP Warzachewka
47 6050 Polska 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00
ROZNE
758 ROZLICZENIA 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogoélne i celowe 0,00 0,00 0,00 0,00
Rezerwy na inwestycje i
48 6800 zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00
852 POMOC SPOLECZNA 1075 607,48 713 681,48 | 361 926,00 0,00
85295 Pozostata dziatalnosé 1075 607,48 713 681,48 | 361 926,00 0,00
Utworzenie Dziennego
49 6050 Domu "Seniort+" 1075 607,48 713 681,48 | 361 926,00 0,00
1255 083,1
855 RODZINA 2 040 101,64 785 018,52 2 0,00
System opieki nad 1255 083,1
85516 dzie¢mi w wieku do lat 3 2 040 101,64 785 018,52 2 0,00
Budowa zlobka przy
Przedszkolu im. Kubusia 1 255 083,1
50 6050 Puchatka w Kruszynie 2 040 101,64 785 018,52 2 0,00
GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
900 SRODOWISKA 1196 041,80 611 356,88 | 287 899,92 | 296 785,00
OSWIETLENIE ULIC,
90015 PLACOW I DROG 536 248,91 536 248,91 0,00 0,00
Budowa os$wietlenia
drogowego w
51 6050 miejscowosci Smolsk 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00
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52

6050

Budowa os$wietlenia
drogowego na terenie
Gminy Wloctawek

247 969,00

247 969,00

0,00

0,00

53

6050

Budowa o$wietlenia
drogowego w
m.Ludwinowo

118 000,00

118 000,00

0,00

0,00

54

6050

Budowa o$wietlenia
drogowego w
miejscowosci Pinczata

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

55

6050

Budowa o$wietlenia przy
placu zabaw w Kruszynie

2 460,00

2 460,00

0,00

0,00

56

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Jozefowo -
budowa o$wietlenia
drogowego

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

57

6050

Fundusz sofecki -
Sotectwo Kruszyn -
budowa o$wietlenia na ul.
Zacisze

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

58

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Ladne - budowa
oswietlenia w m.Ladne

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

59

6050

Fundusz sofecki -
Sotectwo Markowo -
rozbudowa o$wietlenia
drogowego

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

60

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Mursk - budowa
o$wietlenia drogowego

13 000,00

13 000,00

0,00

0,00

61

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Poddebice -
rozbudowa o$wietlenia
drogowego w m.
Poddebice

12 594,65

12 594,65

0,00

0,00

62

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Skoki Duze -
budowa oswietlenia

6 153,35

6 153,35

0,00

0,00
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drogowego

63

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Ludwinowo -
Budowa oswietlenia
drogowego w m.
Ludwinowo

20 000,00

20 000,00

64

6050

Fundusz sofecki -
Sotectwo Smolsk -
o$wietlenie drogowe w m.
Smolsk

23 071,91

23 071,91

0,00

0,00

90095

POZOSTALA
DZIALALNOSC

659 792,89

75107,97

287 899,92

296 785,00

65

6050

Montaz mikroinstalacji
fotowoltaicznych na
terenie Gminy Wtoctawek
—II etap

75107,97

75 107,97

0,00

0,00

6057

Montaz mikroinstalacji
fotowoltaicznych na
terenie Gminy Wtloctawek
—II etap

296 785,00

0,00

0,00

296 785,00

6059

Montaz mikroinstalacji
fotowoltaicznych na
terenie Gminy Wtloctawek
—II etap

287 899,92

0,00

287 899,92

0,00

921

KULTURATI
OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

2 418 668,22

1161 599,06

1094 610,0
0

162 459,16

92109

DOMY I OSRODKI
KULTURY,
SWIETLICE I
KLUBY

2 055 702,40

832 014,24

1094 610,0
0

129 078,16

66

6050

Budowa Centrum
Integracji Wiejskiej w
miejscowosci Smolnik

3704 000,00

520 000,00

370 000,00

150 000,00

0,00
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67

6050

Budowa $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Debice

323 500,00

8 500,00

8 500,00

0,00

0,00

68

6050

Budowa $wietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Pinczata

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

69

6050

Budowa Centrum
Integracji Spotecznej
w miejscowosci Kruszyn

4 400 000,00

544 610,00

0,00

544 610,00

0,00

70

6057

Wyposazenie i remont
swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Swietostaw
oraz zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w
miejscowosci Swietostaw

129 078,16

0,00

0,00

129 078,16

71

6059

Wyposazenie i remont
Swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Swietostaw
oraz zagospodarowanie
przestrzeni publicznej w
miejscowosci Swietostaw

342 169,74

342 169,74

0,00

0,00

72

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Koszanowo -
zakup wyposazenia do
swietlicy wiejskiej w
Koszanowie

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

73

6050

Fundusz sotecki -
Solectwo Nowa Wies -
rozbudowa swietlicy
wiejskiej w Nowej Wsi

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

74

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Pinczata -
wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowe;j
$wietlicy wiejskiej w m.
Pinczata

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00
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75

6050

Adaptacja pomieszczen
zaplecza kuchenno-
socjalnego w swietlicy
wiejskiej w m.
Modzerowo

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

76

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Nowa Wies -
zakup dziatki na potrzeby
rozbudowy terenu
rekreacyjnego

16 994,50

16 994,50

0,00

0,00

77

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Kruszyn -
Budowa o$wietlenia na
placu zabaw w
miejscowosci Kruszyn
(obok boiska sportowego)

22 850,00

22 850,00

92195

POZOSTALA
DZIALALNOSC

362 965,82

329 584,82

0,00

33 381,00

78

6050

Dostawa 1 montaz
kontenera dla klubu
sportowego VICTORIA
Smolnik

0,00

0,00

0,00

0,00

79

6050

Przebudowa placu zabaw
w Smolsku

228 118,49

228 118,49

0,00

0,00

6057

Przebudowa placu zabaw
w Smoélsku

33 381,00

0,00

0,00

33 381,00

80

6050

Fundusz sotecki -
Solectwo Dobra Wola -
wypodazenie $wietlicy
wiejskiej w Swietostawiu

26 924,53

26 924,53

0,00

0,00

81

6050

Fundusz sotecki -
Solectwo Kolonia Debice
- zakup wyposazenia na
plac zabaw Kolonia
Debice

13 160,80

13 160,80

0,00

0,00
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82

6050

Fundusz sotecki -
Sotectwo Koszanowo -
zagospodarowanie placu
zabaw w Humlinie

8 000,00

8 000,00

0,00

0,00

83

6050

Doposazenie placu zabaw
i zagospodarowanie
terenoéw zielonych na
terenie Gminy Wiloctawek

53 381,00

53 381,00

0,00

0,00

926

KULTURA FIZYCZNA

483 989,00

83 989,00

400 000,00

0,00

92601

OBIEKTY SPORTOWE

483 989,00

83 989,00

400 000,00

0,00

84

6050

Zagospodarowanie terenu
sportowo-rekreacyjnego w
miejscowosci Modzerowo

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

85

6050

Wymiana ogrodzenia oraz
doposazenie w
pomieszczenie szatniowo-
socjalne boiska
sportowego w
miejscowosci Smoélnik

83 989,00

83 989,00

0,00

0,00
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